У Т В Е Р Ж Д А Ю
Председатель комиссии по закупкам

___________________З.В. Миргалимов

П Р О Т О К О Л
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

№Е/КАЗ/679 от «08» октября 2018г.

Место проведения процедуры: 420127, г. Казань, ул. Дементьева, д.1
Дата проведения процедуры: 04 октября 2018 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: З.В. Миргалимов.

Члены комиссии:

• А.В. Чужавский;
• Ю.В. Комаров;
• С.П. Чижов;
• Ю.Г. Абросимов;

Приглашенный представитель инициатора закупки: В.Н. Куршин.

Секретарь комиссии: М.Е. Семененко.

Кворум для принятия решения имеется.

П О В Е С Т К А  Д Н Я :

Рассмотрение вопроса об одобрении заключения договора №390-1430-2018 с ООО

"Паралакс"  на выполнение работ по разработке рабочей документации, поставка оборудования,
проведению монтажных, пуско-наладочных и приёмосдаточных работ по установке терминалов
регистрации времени "Входа-Выхода" работников КАЗ им. С.П. Горбунова - филиала ПАО
"Туполев", на основании подпунктов 17е пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров,
работ, услуг в ПАО «Туполев».

2
Протокол закупки у единственного

поставщика (исполнителя, подрядчика) № Е/КАЗ/679

Р Е Ш И Л И :

Одобрить заключение договора №390-1430-2018  с ООО "Паралакс"  (420132, г. Казань, ул.

Адоратского, д.29в) ИНН: 1653021223, КПП 165701001, ОГРН 1021603267476, на выполнение
работ по разработке рабочей документации, поставка оборудования, проведению монтажных,
пуско-наладочных и приёмосдаточных работ по установке терминалов регистрации времени
"Входа-Выхода" работников КАЗ им. С.П. Горбунова - филиала ПАО "Туполев",  на основании
подпунктов 17е пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО
«Туполев», на условиях:

Цена, в. т. ч. НДС  Объем Срок
27 799 255 (двадцать семь миллионов семьсот
девяносто девять тысяч двести пятьдесят пять)

рублей 58 копеек, в том числе НДС.
1 ед. 08.03.2019г.

           ГОЛОСОВАЛИ:

          « З А »  - 5 (пять) голосов (З.В. Миргалимов, А.В. Чужавский, Ю.В. Комаров, Ю.Г.
Абросимов, С.П. Чижов).

      « П Р О Т И В »  - 0 (ноль) голосов.

ПОДПИСИ:

Члены комиссии:

                                                                        ___________________ А.В. Чужавский;

                                                                        ___________________ Ю.Г. Абросимов;

                                                                        ___________________ Ю.В. Комаров;

                                                                        ___________________ С.П. Чижов;

Секретарь комиссии:                    ___________________ М.Е. Семененко.

3
Протокол закупки у единственного

поставщика (исполнителя, подрядчика) № Е/КАЗ/679

	№Е/КАЗ/679 от «08» октября 2018г.
	Присутствовали:
	решили: